寄件者: 三十三設計

收件者: 中華景觀建築; 勤益景觀; 文化景觀系; 東海景觀; 屏東科大景觀暨遊憩; 台大園藝暨景觀; 嘉義景觀; 中興景觀
與遊憩; 大葉空間設計; 中原地景建築; 輔大景觀; 朝陽科大景觀與都計

主旨: [校外信件] 建築 三十三設計 招募景觀設計師
日期︰ 2025年3月28日 上午 10:03:31

致系辦同仁及相關師長:

您好, 建築正在徵求景觀設計師,期待吸引對空間美學與景觀設計有興趣的設計人才
加入我們的團隊。以下為招募相關資訊,再麻煩協助轉發,謝謝!

<徵> 堺建築 徵 景觀設計師
歡迎對設計、土地、環境及植物有興趣的空間設計相關科系畢業生（景觀、建築、都
計尤佳），經驗不拘，歡迎新鮮人應徵！

待遇：32,000 ~ 45,000 元
地點：台北市信義區
軟體：AutoCAD、Photoshop、Lumion、SketchUp、ENSCAPE等

應徵方式：請將履歷及作品集寄至 33designoffice@gmail.com

關於堺建築
堺建築成立於 2011 年，由三十三設計與方俊凱建築師事務所組成，專注於都市、建築
與景觀設計。擅長順應地勢條件，運用三向度空間操作，創造流動且富有環境對話的空
間美學。
目前專案涵蓋私人住宅、獨棟別墅、都市規劃，也專長於軌道相關設計，進行中項目包
含桃園捷運綠線 G32 站、花蓮車站備勤設施、國家鐵道博物館及阿里山林鐵車輛美
學設計等。

mailto:laoffice@chu.edu.tw
mailto:mld@ncut.edu.tw
mailto:crtdla@dep.pccu.edu.tw
mailto:la@thu.edu.tw
mailto:larm@mail.npust.edu.tw
mailto:hort@ntu.edu.tw
mailto:landscape@mail.ncyu.edu.tw
mailto:plr@dragon.nchu.edu.tw
mailto:plr@dragon.nchu.edu.tw
mailto:sp5060@mail.dyu.edu.tw
mailto:cycula2004@gmail.com
mailto:D82@mail.fju.edu.tw
mailto:upla@cyut.edu.tw
mailto:33designoffice@gmail.com